
Rámcová smlouva o zajištěnívýuky cizích jazyků
podle s 1746 odst, 2 občanskéhozákoníku č.89/2012Sb' v platném zněnÍ

čísloobjednatele
číslozhotovitele:

08_113/19/MČ

SmluvnÍ strany

objednatel: Statutárníměsto Brno,
MČBrno_Boltun!ce, Dlouhá 3,625 00 Brno
se sídlem Brno, Dominikánské nám' 196/1, PSČ60.1 67
zastoupený panem lng. Antonínem Crhou, starostou MČBrno_BohuniceIt : 44992785-08
DlČ : CZ449927B5
Bankovní spojení ; Komerčníbanka a's', pobočka Brno, nám' Svobody

21, PsČ631 31
Čísloúčtu : 1 9-51 9oB 1 021 7 lo1OO

Zhotovitel: Lingua centrum, s.r.o.
se sídlem U stadionu 12o5l1o' 77g 00 olomouc
zastoupená panem Mgr, Pavlem Pospíšilem, jednatelem společnostiru : 26973699
DlČ : CZ2687399
Bankovní spojení : Moneta Money Bank
Čísloúčtu : 211gg}64o/odoo
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v ostravě, odclíl C, vloŽka 28881'

uzavírajínásledujícísmlouvu o zajištěni výuky cizích jazykŮ:

il.
Předmět smlouvy

' Předmětem této smlouvy je-poskytování výuky anglického jazyka pro zaměstnance
statutárního města Brna, ÚMČ Brno-Bohunice (dále jen poslucňačr'), prováděnítestování
posluchačů,poskytování zpětné vazby zvýuky á reportování

'pokroku
posluchačů

objednateli.
. Předmětem smlouvy jsou následující jazykové kurzy:- kurz anglického jazyka pro tzv' zaěátečníky(mírně pokročilé)v rozsahu 2x45 minut

týdně,
' kurz anglického jazyka pro pokročilév rozsahu 2x45 minut týdně,_ vyučovacímidny jsou riteý a čtvrtek'

, Zhotovitel se zavazuje poskytovat kvalitní výuku prostřednictvím svých lektorů tak, aby
byl časvýuky v zájmu dosaŽení maximálnÍho zvýšeníznalostí posluchačůvyuŽit có
nejúplněji a nejefektivněji'
objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli podmínky pro řádné poskytování výuky tím,
že zajistí vhodné mÍstnosti a nezbytné pomůcky pro výuku.

1

2

J

4

5



-2-

il1.
obsah a termí ny plnění

1. Rozsah výuky je stanoven na2x2 vyuč ovací  hodiny týdně (viz č l' l' bod 2.), přič emž
blokem se rozumÍ  dvě vyuč ovací  hodiny po sobě jdoucí ,-přič emŽ jedna vyuč ováci hodina
č iní  45 minut. Rozsah výuky se mů Že měnit po předchozí  Ústní  áohodě obou stran.

? Výuka bude probí hat v prostoráctr ÚvtČ  Brno_Bohunice, Dlouhá 3, 625 00 Brno.3. Pro vyuč ovací  hodiny, u l<teých nebude zhotovitel moci zajistit výuku prostřednictví m
lektora předem dohodnuté ho pro danou skupinu poslů chač ů , zajistí  zhotovitel
suplují cí ho lektora, pří parJně se obě strany dohodnou na náhradní m iermí nu výuky.
Pokud se nepodaří  zdů vodů  překáŽek na straně zhotovitele č i objednatete zá1isiit
vyuč ovací  hodiny ani v nálrradní m termí nu' zruš ená výuka nebude objeánateli ú č tována'4. Jednotlivou výuku je moŽné  odvolat pro překáŽky na straně objednátele s nárokem na
náhradní  výuku v pří padě, Že ji objednatel odhlásí  kontaktní  oso'bě na strirně zhotovitele
nejmé ně 24 hodin před započ etí m výuky, Hodiny odhláš ené  nejmé ně 24 hodin před
započ etí m výuky budou vŽdy nahrazeny následně v nejbliŽš í m moŽné m termí nu
odsouhlasené m oběma stranami. Zhotovitel se zavazuje,'ž e o náhradní ch hodinách
bude vé st peč livé  záznanly tak, aby k nim měl objednatrel vŽdy pří stup pro pří padnou
kontrolu.

5. V pří padě pozdějš í ho odvolání  výuky neŽ je stanoveno v bodě 4. se sjednává stornovací
poplatek ve výš i 100% ceny odvolané  výuky.

1

!v.
Cena předmětu smIouvy

Cena je stanovena dohcrdou smluvní ch stran za jednu vyuč ovací  hodinu, během
pracovní ho týdne a č iní  330 Kč  bez DPH za 45 minut výuky v jednotlivých kurzech
s č eským vyuč ují cí m, a to bez ohledu na poč et studentů  ve skupině.
V ceně je vŽdy zahrnuta odměna za lektclrskou č innost zhotovitele, vč etně dopravy
vyuč ují cí ho do mí sta výuky a zpět, vč etně dalš í ch č inností  uvedených v č l. ll. bodu 1-.

té to smlouvy

2

V.
Fakturač ní  podmí nky

1 . Zhotovitel vystaví  vŽdy fakturu k vyú č továnÍ  za celý měsí c. Cena za fakturovaný měsí c
je dána souč inem sazby za vyuč ovací  hodinu a poč tem oduč ených hodin'

2' objednatel je povinen uhradit fakturu s vyú č tování m realizované  výuky nejpozději do
14 dnů  od její ho doruč ení .

3, Pro pří pad prodlení  s Úhradou peněŽní ho závazku vyplývají ciho z té to smlouvy mů Že
zhotovitel nárokovat smluvní  pokutu ve výš i 0,05 0Á zakaž dý den prodlení  až  k datu
ú hrady pří sluš né ho peněŽrrí ho závazku v plné  výš i'

4. Faktura bude mí t náleŽitosti ú č etní ho a daňové ho dokladu podle aktuálně platných
právní ch předpisů '

5. Fakturu s nesprávnými nebo neú plnými ú daji je objednatel oprávněn zhotoviteli vrátit a
neproplatit' Do doby vystavení  a splatnosti faktury se správnými ú daji není  objednatel
v prodlení  s placení m faktury a objednateli nevzniká právo na smluvní  pokutu.



!'1

-3-

vt.
ostatníujednání

1' Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kteými seseznámí při výkonu svéčinnosti uskutečňovanéna základě této smlouvy a lejichŽprozrazení nebo zveřejnění by mohlo objednateli přivodit újmu' pot<uo bude'objebáatelpo zhotoviteli a jeho lektorech vyŽaoovát dodrŽováni spetifických bezpečnostníchči
i||v'L'.l opatření, musí objednatel zhotoviteli a jeho lektorům pour,vinóut přislušná školení
či informace.

2. Smluvní strany majíprávo vypovědět smlouvu bez udání důvodů'3' Výpovědní lhůta se sjednává tříměsíčnía Áeina běŽet prvním dnem měsíce
1ásledujícího po doručenívýpovědi druhé smluvní straně'4' V případě, Že jedna ze smluvnÍch stran nebude ..hopn, plnit svoje závazky nebo poruší
svoje smluvní

,povinnosti, má právo druhá smluvní strana pravo odstoupit od smlouvy
v souladu s ustanoveními občanskéhozákoníku'5' Důvodem odstoupení objednatele je předevŠímabsence lektora nebo jeho neadekvátní
náhrada.

6' Důvodem odstoupení zhotovitele je předevŠímprodlenÍ objednatele s platbou ceny delší
neŽ 3 měsíce'

vil.
Závěrečná ujednání

1 Y.t?nv smluvních stran se řídíobčaňskýmzákoníkem č,.8gl2o12 Sb' v platném znění.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ó účinnostíod 01 .1O,2019.3' Podmínky smlouvy mohou být změněny pouze písemným dodatkem, na kterém se
strany dohodnou, a kteý se stává součáštísmlouvy.4' obě srnluvní strany jsou povinny V případě ukončeníplatnosti smlouvy vypořádat
vzájemné nároky do 1 měsíce od skončeníplatnosti smlouvy.5' Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoliv článku čičásti tétosmlouvy neovlivní
platnost ostatních ustanovenÍ této smlouvy'6' Uveřejnění smlouvy v registru smluv, póotena-ti smlouva uveřejnění podle platných
právních předpisů, zajišťujeobjednatel'

7 ' Smlouva je sepsána ve dvou stejnopise ch, z nichž kaŽdý má platnost originálu , KaŽdá
ze smluvních stran obdrŽíjedno vyhotovení,

B, Tato smlouva byla schválena Radou MČBrno-Bohunice dne 1B'09.2019' l

V Brně dne 23 q,204o1

'.\y

V Olomouci dne

,
Mgr. Pavel Pospíšil
jednatel společnosti

St Brno,
lng. Antonín Crha

MČBrn<l-Bohunice

starosta MčBrno-Bohunice


